
UCHWAŁA NR XXIX/173/09 
Rady Miejskiej w Kobylinie 
z dnia 30 kwietnia 2009 roku  

 
w  sprawie : zmiany Uchwały Nr XXII/130/08 Rady Miejskiej w Kobylinie z dnia 28 sierpnia 
2008 roku w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla 
uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Kobylin. 

 
 Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 15 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U.2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) w związku z  art. 90f ustawy z dnia         
7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572  
z późniejszymi zmianami) Rada Miejska w Kobylinie uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
Wprowadza się następujące zmiany do regulaminu:  
1. W § 1 uchyla się ust.5 i 6. 
2. W § 2 ust. 3 otrzymuje następujące brzmienie: 

„3. Miesięczna kwota stypendium wynikająca z zakwalifikowania ucznia do grupy dochodowej 
wynosi: 
1) I  grupa - do 90% kwoty stanowiącej maksymalną wysokość stypendium w roku 

szkolnym, którego wniosek dotyczy, 
2) II grupa - do 70% kwoty stanowiącej maksymalną wysokość stypendium w roku 

szkolnym, którego wniosek dotyczy, 
3) III grupa - do 50% kwoty stanowiącej maksymalną wysokość stypendium w roku 

szkolnym, którego wniosek dotyczy, 
z zastrzeżeniem ust. 5 i 6” 

3. W § 3 ust. 1, pkt 4 otrzymuje następujące brzmienie: 
„4) przyznanie świadczenia pieniężnego w uzasadnionych przypadkach, w szczególności jeżeli 

przyznanie stypendium następuje w trakcie trwania roku szkolnego i większość materiałów 
edukacyjnych została już zakupiona, a brak jest pokrycia w formie rachunków na zakupione 
pomoce edukacyjne. Wypłata przyznanego stypendium następuje po złożeniu przez 
wnioskodawcę oświadczenia o wykorzystaniu stypendium na cele edukacyjne. 
O uzasadnionym przypadku przyznania stypendium w formie świadczenia pieniężnego 
decyduje Burmistrz.. 

4. W § 5: 
1) ust. 3, pkt 3 otrzymuje następujące brzmienie: 

„3) innych zdarzeń losowych (pożar, zalanie mieszkania, klęska żywiołowa itp.), 
rozpatrywanych indywidualnie.” 

2) ust. 4 otrzymuje następujące brzmienie: 
„4. O wysokości zasiłku szkolnego decyduje Burmistrz Kobylina na podstawie złożonego 

wniosku kierując się indywidualną oceną skutków zdarzenia losowego.” 
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kobylina. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 
 
                  Przewodniczący 

Rady Miejskiej  
 

                          Piotr Chlebowski 

 


